
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

Об обращении в Контрольно-счётную палату 
Ставропольского края

В целях осуществления контроля за законностью и результативностью 
использования средств бюджета Ставропольского края Дума Ставропольского 
края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Поручить Контрольно-счётной палате Ставропольского края осуществить 
проверку деятельности органов государственной власти Ставропольского края, 
органов местного самоуправления муниципальных образований Ставрополь­
ского края и подведомственных им предприятий, учреждений и организаций по 
реализации постановления Губернатора Ставропольского края от 26 марта 
2020 г. № 119 "О комплексе ограничительных и иных мероприятий по сниже­
нию рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на 
территории Ставропольского края".

г. Ставрополь 
14 апреля 2020 года 
№ 1814-VI ДСК

Г.В. Ягубов


